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معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی کردستان

مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی

فرم طرح درس

	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:     
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	- آشنایی با مبانی بیماریهای گوارش

	1-مفهوم بیماری های گوارشی را بیان کند.
2- بیماری های گوارشی را طبقه بندی نماید.
	1-علايم و نشانه هاي بيماريهاي گوارشي را شرح میدهد.
2- اصول صحیح بررسی و شناخت  بیماران گوارشی را می داند.  
	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف دوره و جلسه 
· مرور مفهوم مراقبت در بیماران گوارشی 
· سوال در مورد آشنائی با بیماری های گوارشی
· پرسش در مورد مفهوم بیماری های گوارشی
شروع تدریس:
· بیان نیازهای مراقبتی بیماران گوارشی
· توضیح پرستاری بخش گوارش
· توضیح استاندارهای بخش گوارش
· توضیح مراحل کلی بررسی و شناخت بیماران گوارشی
· توضیح اهمیت بررسی مداوم بیماران در بخش گوارشی
بعد از تدریس:
· بحث در مورد نحوه مراقبت از بیماران گوارشی در بخش گوارشی 
· ارزشیابی
	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
20
10 
5
15
15
10

	
	پرسش در مورد نحوه مراقبت از بیماران گوارشی



  استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:        
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	1- مروری بر آناتومی و فیزیولوژی سیستم گوارش
2- ارزيابي تشخيصي دستگاه گوارش و مراقبتهاي پرستاري
	1-آناتومي و فيزيولوژي دستگاه گوارش را بطور مختصر شرح دهد.
2- رویه های تشخیصی مورد استفاده جهت بررسی و شناخت اختلالات دستگاه گوارش و اقدامات پرستاری مربوط به آنرا شرح دهد.
3- تقسیم بندی سیستم گوارشی را به دو قسمت تحتانی و فوقانی بداند.

	مفهوم و اهمیت دسته بندی بیماران گوارشی را فرا گرفته است.
 مراحل کلی بررسی و شناخت بیماران گوارشی را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت  بیماران گوارشی در بخش گوارش را می داند.  
	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
· مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم بیماران گوارشی 
· سوال در مورد اولویت اندام های گوارشی در بررسی و شناخت
· پرسش در مورد مفهوم علائم بیماری های گوارشی
·  تدریس:
· بیان اصول ارزیابی وضعیت بیماران گوارشی 
· توضیح  معیارهای ارزیابی جامع و کلی بیماران گوارشی
· توضیح  نحوه گرفتن شرح حال از بیماران گوارشی
بعد از تدریس:
· ارزیابی صحیح بیماران گوارشی 
	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه معاینه و گرفتن شرح حال از بیماران گوارشی


  استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:       
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنایی با  بيماري​هاي حفره دهان و سيستم بزاقي، درمان و مراقبتهاي پرستاري 
	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان را شرح دهد.

2-بررسی و شناحت بیماران مبتلا به  بیماری های حفره دهان  را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی مختص بيماران مبتلا به اختلالات حفره دهان را طراحی نماید.

	مفهوم و اهمیت مراقبت های پرستاری در  بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان را فرا گرفته است.
 مراحل کلی بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان را  را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت   بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان را را می داند.  
	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
· مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم  بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان 
· سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان 
شروع تدریس:
· بیان مفهوم  بیماریهای مربوط به حفره دهان 
بعد از تدریس:
· بحث در مورد نحوه پایش و بررسی بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان 
· ارزشیابی
	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش فیلم
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه پایش و بررسی  بیماران مبتلا به بیماری های حفره دهان را و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


  استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:       
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنایی با   بيماري​هاي مري (آشالازي، ديورتيكول، هرني، پرفوراسيون، جسم خارجي، ریفلاکس و سرطان مری)، درمان و مراقبتهاي پرستاري
	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به بیماری های مری را شرح دهد.

2-بررسی و بیماران مبتلا به بیماری های مری را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی مختص بیماران مبتلا به بیماری های مری را طراحی نماید.

	مفهوم و اهمیت مراقبت های پرستاری بیماران مبتلا به بیماری های مری را فرا گرفته است.
 مراحل کلی بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های مری را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت    بیماران مبتلا به بیماری های مری را را می داند.  

	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
· مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم  بیماران مبتلا به بیماری های مری 
· سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های مری 
شروع تدریس:
· بیان مفهوم  بیماریهای مربوط به مری 
بعد از تدریس:
· بحث در مورد نحوه پایش و بررسی بیماران مبتلا به بیماری های مری 
· ارزشیابی
	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه پایش و بررسی  بیماران مبتلا به بیماری های مری را و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


           استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:    
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنایی با   بيماري​هاي معده (گاستريت، زخم گوارش)، درمان و مراقبتهاي پرستاري
	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده را شرح دهد.

2-بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی بررسی بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده را طراحی نماید.

	دلایل اصلی بروز  بیماری های معده و زخم معده  را می داند.
پاتولوژی، فرآیند درمان طبی و اصول مراقبت از  بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده  را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت   بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده را می داند.  
	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
· مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم  بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده  
· سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده  
شروع تدریس:
· بیان مفهوم  بیماریهای مربوط به معده و زخم معده  
بعد از تدریس:
· بحث در مورد نحوه پایش و بررسی بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده  

	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه پایش و  بررسی بیماران مبتلا به بیماری های معده و زخم معده  و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


  استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:    
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنایی با  مراقبت و درمان زخم گوارش و عوارض آن
	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به بیماری های زخم گوارش را شرح دهد.

2-بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های زخم گوارش را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی بررسی بیماران مبتلا به زخم گوارش را طراحی نماید.

	دلایل اصلی بروز  بیماری های زخم گوارشی  را می داند.

پاتولوژی، فرآیند درمان طبی و اصول مراقبت از  بیماران مبتلا به بیماری های زخم گوارش را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت    بیماران مبتلا به بیماری های زخم گوارش را می داند.  

	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
· مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم بیماران مبتلا به بیماری های زخم گوارش
· سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های زخم گوارش
شروع تدریس:
· بیان مفهوم  بیماریهای زخم گوارشی
· بعد از تدریس:
· بحث در مورد نحوه پایش و بررسی بیماران مبتلا به بیماری های زخم گوارش

	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه انتخاب روش های مختلف کنترل خونریزی گوارشی
پرسش در مورد  نحوه پایش و  بررسی بیماران مبتلا به زخم گوارشی و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


  استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:     
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنایی با سرطان معده و درمان و مراقبت از آن 

	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به سرطان معده را شرح دهد.

2-بررسی و شناخت بیماران مبتلا به سرطان معده را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی بررسی بیماران مبتلا به سرطان معده را طراحی نماید.

	دلایل اصلی بروز سرطان معده را می داند.

پاتولوژی، فرآیند درمان طبی و اصول مراقبت از  بیماران مبتلا به سرطان معده را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت    بیماران مبتلا به سرطان معده را می داند.  
. 
	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
· مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم بیماران مبتلا به سرطان معده 
· سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به سرطان معده
شروع تدریس:
· بیان مفهوم  سرطان معده
· بعد از تدریس:
بحث در مورد نحوه پایش و بررسی بیماران مبتلا به سرطان معده 
	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه پایش و  بررسی بیماران مبتلا به سرطان معده و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


          استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:     
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنائی با   بيماري​هاي روده (اسهال و يبوست) درمان و مراقبتهاي پرستاري 

	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به بیماری های روده را شرح دهد.

2-بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های روده را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی بررسی بیماران مبتلا به بیماری های روده را طراحی نماید.

	دلایل اصلی بروز بیماری های روده  را می داند.

پاتولوژی، فرآیند درمان طبی و اصول مراقبت از  بیماران مبتلا به بیماری های روده را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت    بیماران مبتلا به بیماری های روده را می داند.  
. 

	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
· مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم بیماران مبتلا به بیماری های روده 
سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری های روده 
شروع تدریس:
· بیان مفهوم  بیماری های روده
· بعد از تدریس:
· بحث در مورد نحوه پایش و بررسی بیماران مبتلا به بیماری های روده
	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه پایش و  بررسی بیماران مبتلا به بیماری های روده و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


  استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:      
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنایی با  بيماري​هاي التهابي روده انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ (درمان و مراقبتهاي پرستاري)

	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ را شرح دهد.

2-بررسی و شناخت بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ را طراحی نماید.

	دلایل اصلی بروز بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ را می داند.

پاتولوژی، فرآیند درمان طبی و اصول مراقبت از  بررسی بیماران مبتلا به بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت    بررسی بیماران مبتلا به بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ را می داند.  

	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم بیماران مبتلا به بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ 
سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ 
شروع تدریس:
بیان مفهوم  بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ 
· بعد از تدریس:
بحث در مورد نحوه پایش و بررسی  بیماران مبتلا به بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ 

	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه پایش و  بررسی  بیماران مبتلا به بیماری التهابي روده، انسداد روده، بيماري​هاي روده بزرگ 
و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا مریم کلهر
	نام واحد:   پرستاری در بیماریهای گوارش
	مدرس : باقری
	سال تحصيلي:99-1398
	تاریخ تدوین یا بازنگری:


	رشته: پرستاری
	مقطع: کارشناسی
	نیمسال: دوم
	

	تاريخ ارائه درس:       
	مدت كلاس: 90
	منابع: کتاب مراقبت های پرستاری در بیماری های گوارش(برونر-سودارث)
	


	هدف کلی
	اهداف اختصاصی
	تعیین اهداف ورودی
	مراحل تدریس
	روش تدریس
	مواد آموزشی (تجهیزات)
	زمان (دقیقه)
	فعالیت یادگیری (پروژه)
	ارزشیابی پایان جلسه

	آشنایی با  بيماري​هاي كبد و صفرا (درمان و مراقبتهاي پرستاري)

	1- روشهاي بررسی بیماران مبتلا به بيماري​هاي كبد و صفرا را شرح دهد.

2-بررسی و شناخت بيماري​هاي كبد و صفرا را به طور کامل بر روي مولاژ انجام دهد.

3- برنامه مراقبتی بيماري​هاي كبد و صفرا را طراحی نماید.

	دلایل اصلی بروز بيماري​هاي كبد و صفرا را می داند.

پاتولوژی، فرآیند درمان طبی و اصول مراقبت از بیماران مبتلا به بيماري​هاي كبد و صفرا را فرا گرفته است.
اصول صحیح بررسی و شناخت    بیماران مبتلا به بيماري​هاي كبد و صفرا را می داند.  

	پیش از تدریس:
· حضور و غیاب
· برقراری ارتباط با دانشجویان 
· بیان اهداف جلسه 
مرور لزوم بررسی و شناخت مداوم بیماران مبتلا به بيماري​هاي كبد و صفرا 
سوال در مورد مراحل بررسی و شناخت بیماران مبتلا به بيماري​هاي كبد و صفرا 
شروع تدریس:
· بیان مفهوم  بيماري​هاي كبد و صفرا 
· بعد از تدریس:
بحث در مورد نحوه پایش و بررسی  بیماران مبتلا به بيماري​هاي كبد و صفرا 
	پرسش و پاسخ
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
سخنرانی
سخنرانی و پرسش و پاسخ
نمایش
بحث گروهی

	پاورپوینت
وایت برد
پاورپوینت، تصاویر و فیلم
	15
10 
5
15
15

10
10
10
	مطالعه سناریو ارائه شده و پاسخ دهی به تمرینات تفکر انتقادی


	پرسش در مورد  نحوه پایش و  بررسی  بیماران مبتلا به بيماري​هاي كبد و صفرا
و نحوه تصمیم گیری برای درمان آنها


  استاد مربوطه:   ایرج  باقری                                        مدیر گروه: نازیلا  علیایی                                                  معاون آموزشی دانشکده:ماریا کلهر
